b. Procedimiento de Inscripción y Reentrada 

- Procedimiento y valores unitarios de Inscripción y formas de pago. 

Inscripción: 

El derecho de inscripción para el TORNEO POKER SIT&GO HIGH ROLLER OSOP 
NRO. 012/2026 tiene un valor de $220.000.- (Doscientos veinte mil pesos) por 
persona, que podrá ser pagada en efectivo, tarjetas de débito o alguna de las tarjetas 
de crédito aceptadas en el Casino y transferencias bancarias a nombre de  

Banco:  Banco Santander 

Tipo de cuenta:

[...]

Cuenta Nro.: 000066772969 

Rut: 76.264.328-6 

Nombre: OVALLE CASINO RESORT S.A 

Correo: responsablebunker@ovallecasinoresort.cl 

El jugador comenzará con el equivalente a 12.000.- (doce mil puntos) en fichas de 
torneo. 

Re-entrada: 

El derecho a re-entrada para el TORNEO POKER SIT&GO HIGH ROLLER OSOP NRO. 
012/2026 tiene un valor de $220.000.- (Doscientos veinte mil pesos) por persona, 
que podrá ser pagada en efectivo, tarjetas de débito o alguna de las tarjetas de 
crédito aceptadas en el Casino y Transferencia Bancarias 

El jugador comenzará con el equivalente a 12.000.- (doce mil puntos) en fichas de 
torneo. 

Período de inscripción y Reentrada 

- Las inscripciones estarán disponibles en los horarios, según la jornada indicada 

en el punto Agenda del Torneo. 

- El periodo de inscripción y Reentrada se cerrará una vez iniciado el 5 (quinto) 

nivel de ciegas. 

- El torneo no tiene una hora fija de inicio; comienza en el instante en que existan 5 

(cinco) jugadores registrados. 

Políticas de inscripción y re-entrada 

- La inscripción tiene un valor de $220.000 (Doscientos veinte mil pesos) 

- El periodo de inscripción y reentradas se cerrará una vez iniciado el 5 (quinto) 
nivel de ciegas. 

- El torneo no tiene una hora fija de inicio; comienza en el instante en que se 
completa la inscripción del jugador numero 5 (cinco).